



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 มาตรา 103/27 ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรืออื่น ๆ หน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้างครั้งนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

7. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กแก่งโตน ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย
8. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 127,000 บาท
9. ลักษณะงานในสิ่งเชบ
9.1 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กแก่งโตน ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 210.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรัง หรือวัสดุคัดเลือกไหลทาง 0.00-0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ กำหนด
10. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 พฤศจิกายน 2559
11. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1ตามแบบคำนวณ.ปร.4.....
5.1ตามแบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง.ปร.5.....
5.3 -
12. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 นายกิตติ แก้วมณีวัฒน์ลายมือชื่อ.....
6.1 นายเจษฎา บุระสิทธิ์ลายมือชื่อ.....
6.3 นางสาวอภิญญา คำไ้ลายมือชื่อ.....

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันที่ 1 พฤศจิกายน 2559

(นายชวกร จำรูญศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

สรุปรายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กแถมถนน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 210.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรัง

หรือวัสดุคัดเลือกไหลทาง 0.00-0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด

งบประมาณ 127,000 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากห้วย หมู่ 7 ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างาน+ต้นทุน (บาท)	ภาษี	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานอาคาร	99,854.00	1.2726	127,074.20	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษี 7 % - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			127,074.20	
	ปรับลดเหลือ			127,000.00	
	ตัวอักษร (หกหมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)

๗๗

ประมาณราคา

(นายกิตติ แก้วณิวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุตาพร ทอพิมาย)

เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

(ลงชื่อ)

(นายชวกร จำรูญศิริ)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

สำเนาถูกต้อง

(นายกิตติ แก้วณิวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กแคงโดน

ก่อสร้าง ปากห้วย หมู่ที่ 7 ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

ถนน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ 210.00 ตารางเมตร พร้อมลงอุกหรือวัสดุคัดเลือกไหลทางข้างละ

50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด

รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	
ถมปรับแต่งดินเดิม	210.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,050.00	1,050.00	
ถมทรายรองพื้น	13.50	ลบ.ม.	200.00	2,700.00	50.00	675.00	3,375.00	
ถมไหลทาง	15.00	ลบ.ม.	60.00	900.00	50.00	750.00	1,650.00	
ถมคอนกรีตผสมเสร็จ	31.50	ลบ.ม.	2,200.00	69,300.00	300.00	9,450.00	78,750.00	
ใส่ตะแกรง WM ๑ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	210.00	ตร.ม.	25.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
ใส่เหล็กเสริม RB ๑ 15 มม.	0.058	ตัน	20,000.00	1,160.00	-	-	1,160.00	
ใส่เหล็กเสริม+ผูกเหล็ก	0.058	ตัน	-	-	3,000.00	174.00	174.00	
ถมไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	6.00	ลบ.ฟ.	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
ใส่ค้ำยันไม้แบบ	21.00	ตร.ม.	-	-	100.00	2,100.00	2,100.00	
ใส่สฟัลด์	9.00	ลิตร	25.00	225.00	-	-	225.00	
ถมทรายรองรองคอนกรีต	42.00	ม.	-	-	10.00	420.00	420.00	
ใส่โครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	3,000.00	
รวม						99,854.00		
Factor F						1.2726		
รวมทั้งสิ้น						127,074.20		
ปรับลดเหลือ						127,000.00		

ลงชื่อ.....ที่.....ผู้ประมาณราคา

(นายกิตติ แก้วนิวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

จำนวนถูกต้อง

๘๗
(นายกิตติ แก้วนิวัฒน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง